



(Constituted under the State Bank of India Act, 1955)

**NOTICE**

The 64<sup>th</sup> Annual General Meeting of Shareholders of the State Bank of India will be held at the “**State Bank Auditorium, State Bank Bhavan Complex, Madame Cama Road, Mumbai – 400021 on Thursday, the 20<sup>th</sup> June, 2019 at 3.00 p.m** for transacting the following business:-

“To, discuss and adopt the Balance Sheet and the Profit and Loss Account of the State Bank of India made up to the 31<sup>st</sup> day of March 2019, the report of the Central Board on the working and activities of the State Bank of India for the period covered by the Accounts and the Auditor’s Report on the Balance Sheet and Accounts.”

Corporate Centre,  
State Bank Bhavan,  
Madame Cama Road,  
Mumbai - 400 021

Date: 10 May, 2019.

  
(**RAJNISH KUMAR**)  
**CHAIRMAN**





(भारतीय स्टेट बैंक अधिनियम, 1955 के अंतर्गत गठित)

### सूचना

भारतीय स्टेट बैंक के शेयरधारकों की 64 वीं वार्षिक महासभा "स्टेट बैंक सभागार, स्टेट बैंक कॉम्प्लेक्स, मैडम कामा रोड, मुंबई -400021 (महाराष्ट्र) में गुरुवार दिनांक 20 जून, 2019 को अपराह्न 03.00 बजे निम्नलिखित कार्य के निष्पादन हेतु होगी:-

"भारतीय स्टेट बैंक का 31 मार्च 2019 तक का तुलन-पत्र और लाभ एवं हानि खाता तथा इस लेखा अवधि की भारतीय स्टेट बैंक की कार्य-प्रणाली और कार्यकलाप पर केंद्रीय बोर्ड की रिपोर्ट और तुलन-पत्र व लेखों पर लेखा-परीक्षकों की रिपोर्ट पर चर्चा करना और उसे स्वीकार करना।"

कारपोरेट केन्द्र,  
स्टेट बैंक भवन  
मादाम कामा रोड  
मुंबई - 400 021

दिनांक : 10 मई 2019

(रजनीश कुमार)  
अध्यक्ष

